onde a CONTRATADA deverá substituir todo o Parque de Iluminação Pública do município
contratante por luminárias LED, implantando ainda um sistema de gestão do funcionamento
do Parque de IP, um sistema de gestão de contas de energia, garantindo o pleno
funcionamento do Sistema de Iluminação Pública. VALOR GLOBAL: R$ 9.527.007,60 (nove
milhões, quinhentos e vinte e sete mil, sete reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 26 de março
de 2024 a 26 de março de 2029. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 2.08.01 Atividade:
2.122 Elemento: 3.3.90.39.00 Fonte de Recursos: 1.500.0000 - 1.501.0000 - 1.720.0000. Cícero
Dantas/BA, 26 de março de 2024.